
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 июня 2017 года  
№ 

1783 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 18 мая 2017 года № 1494 «Об 

утверждении положения и состава городской 

межведомственной комиссии по упорядочиванию 

нестационарных торговых, нестационарных объектов, 

используемых для оказания услуг общественного питания, 

бытовых и иных услуг, объектов развозной торговли на 

территории города Костромы» 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 18 мая 2017 года № 

1494 «Об утверждении положения и состава городской межведомственной комиссии по 

упорядочиванию нестационарных торговых, нестационарных объектов, используемых для 

оказания услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, объектов развозной торговли 

на территории города Костромы» следующие изменения: 

1.1. заголовок после слов «по упорядочиванию нестационарных торговых» дополнить 

словом «объектов»; 

1.2. в состав городской межведомственной комиссии по упорядочиванию 

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов, используемых для оказания 

услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, объектов развозной торговли на 

территории города Костромы, включить Сорокину Дину Владимировну, консультанта отдела 

предоставления земельных участков на торгах Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации города Костромы.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

       

Глава Администрации города Костромы                                                           В. В. Емец  
 


